
期日前投票者数　日計表 平成26年11月16日執行　沖縄県知事選挙

選挙人名簿登録者数（平成26年10月29日 選挙時登録）

男 　人
女 　人
計 　人

男 女 計 男 女 計 男 女 計

10月31日 (金) 133 126 259 133 126 259 16 36 52

11月1日 (土) 121 107 228 254 233 487 18 13 31

11月2日 (日) 147 148 295 401 381 782 83 115 198

11月3日 (月) 141 133 274 542 514 1,056 26 47 73

11月4日 (火) 197 208 405 739 722 1,461 31 39 70

11月5日 (水) 178 226 404 917 948 1,865 36 43 79

11月6日 (木) 166 232 398 1,083 1,180 2,263 33 38 71

11月7日 (金) 164 213 377 1,247 1,393 2,640 24 28 52

11月8日 (土) 182 192 374 1,429 1,585 3,014 31 37 68

11月9日 (日) 299 315 614 1,728 1,900 3,628 44 48 92

11月10日 (月) 280 333 613 2,008 2,233 4,241 424 519 943

11月11日 (火) 322 408 730 2,330 2,641 4,971 608 770 1,378

11月12日 (水) 411 479 890 2,741 3,120 5,861 462 622 1,084

11月13日 (木) 438 561 999 3,179 3,681 6,860 501 709 1,210

11月14日 (金) 455 616 1,071 3,634 4,297 7,931 505 698 1,203

11月15日 (土) 807 1,004 1,811 4,441 5,301 9,742 746 916 1,662

4,441 5,301 9,742 3,588 4,678 8,266

月　日
日　　別 累　　計 前回 知事選（H22.11.28 執行）

合　　計

34,812
37,875
72,687


